ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2021

V/v giao

Đ ờ          ô    ố  Q ố  lộ

217 vớ  Q ố  lộ 45 và Q ố  lộ

47 (  ạ            Yê  Đ   )

và               ạ

        2 21        Yê  Đ   .

   Kí      :

     - S   à      ê  và  ô     ờ

     - S  K    ạ   và Đ

     - S         ô   v      ;

     - UBND       Yê  Đ   .

 UBND  ỉ          ợ   ờ        ố 76    -UBND   à  15 4 2 21

UBND       Yê  Đ    v  v                               và          và  k

  ạ                   2 21           Yê  Đ     ố  vớ       : Đ ờ

  ô    ố  Q ố  lộ 217 vớ  Q ố  lộ 45 và Q ố  lộ 47 (  ạ            Yê  Đ   )

(   v              ).

             UBND  ỉ    ê Đ            ý        ỉ  ạ      sau:

     S   à      ê  và  ô     ờ              ố   ợ  vớ  S  K    ạ   và

Đ       S         ô   v       và         v     l ê

l         v         ỉ  ạ      UBND  ỉ

    UBND       Yê  Đ     ạ   ờ        ố 76    -UBND   à  15 4 2 21  ê

  ê      ý                              UBND  ỉ      ớ    à   7 5 2 21./.

Nơi nhận:
- N   trên;

-          UBND  ỉ   (        )

-    : V   NN.
     (MC170.4.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

Cao Thanh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-23T16:48:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T07:28:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T07:29:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-26T07:36:57+0700